TS TOUR OPERATOR

Itinerario

Incluye

5 7 noches a bordo del MS RIVER DIAMOND 4* SUPERIOR

Q Traslado aeropuerto — puerto — aeropuerto. (Ver notas)

Visitas y entradas segun itinerario con guia de habla hispana

Desayuno, almuerzo y cena (cena de gala con el capitan)

> O

Servicio a bordo (guias de habla hispana, actividades de animacién e informacion diaria)

Ug Tasas de puerto y carburante

Itinerario






Hoteleria

CATEGORIA

Categoria 1

Tasas de puerto, carburante y varios aprox. (incluido):
USD 180

Categoria 2

Tasas de puerto, carburante y varios aprox. (incluido):
USD 180

Categoria 3

Tasas de puerto, carburante y varios aprox. (incluido):
USD 180

Categoria 4

Tasas de puerto, carburante y varios aprox. (incluido):
USD 180

SGL

3545

4185

4345

4830

DBL

2160

2535

2630

2915

TPL

CPL

CHD



Descargado el 04-12-2025 a las 06:03 hs.



