

Itinerario

Incluye



7 noches a bordo del MS RIVER DIAMOND 4* SUPERIOR



Traslado aeropuerto – puerto – aeropuerto. (Ver notas)



Visitas y entradas según itinerario con guía de habla hispana



Desayuno, almuerzo y cena (cena de gala con el capitán)



Servicio a bordo (guías de habla hispana, actividades de animación e información diaria)



Tasas de puerto y carburante

Itinerario

Hoteleria

CATEGORIA	SGL	DBL	TPL	CPL	CHD
Categoría 1	3545	2160	-	-	-
Tasas de puerto, carburante y varios aprox. (incluido): USD 180					
Categoría 2	4185	2535	-	-	-
Tasas de puerto, carburante y varios aprox. (incluido): USD 180					
Categoría 3	4345	2630	-	-	-
Tasas de puerto, carburante y varios aprox. (incluido): USD 180					
Categoría 4	4830	2915	-	-	-
Tasas de puerto, carburante y varios aprox. (incluido): USD 180					

Descargado el 04-12-2025 a las 06:03 hs.